m*óFEF:i:o
ESTADO DA BAHIA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO Ne.045/21.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento

lnterno desta casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário requer de V.

Exa. que seja realizada Sessão Especial, no dia 09 de setembro do

corrente ano, às 15h., com o objetivo de discutir a gestão pública em

nossa município, com o tema: Uma Nova Discussão Sobre o Futuro da

Cidade.

Sessões, em 10 de agosto de 2021"

dc,*
Ps

Ãpnovnoo
Na Sessào do dia / /

nesro!!E

autor.

Qe*y'."u,